ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25 сентября 2017 г. № 182

О назначении публичных слушаний по проекту «Правил санитарного содержания и благоустройства территории городского поселения город Серафимович»

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно- коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил по благоустройству территорий поселений, городских округов, внутригородских районов»,  , Уставом городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Правил санитарного содержания и благоустройства территории городского поселения город Серафимович»   на 16 октября 2017 г. в 17 часов 10 минут.

     2. Местом проведения публичных слушаний  по проекту «Правил санитарного содержания и благоустройства территории городского поселения город Серафимович»  ,определить здание МБУК СГКДЦ «Дон», находящееся по адресу: Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Октябрьская, д.57.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации городского поселения город Серафимович.
    4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                                                                                                                                                                                   город Серафимович                                                                    Т.Н. Ильина

Согласовано

Ведущий специалист по

правовым вопросам                                                                     Г.В. Беркутова

Исп. Беркутова Г.В.